SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4848/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 039938/2014-75,

            RESOLVE

Considerar  designado  o  servidor  RENATO BORGES GUERRA,  ocupante  do

cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para  responder  pela  Diretoria  Geral  do

Instituto  de  Educação  Matemática  e  Científica,  CD-4,  no  período  de  12  a  20  de

novembro  de  2014,  em  decorrência  do  afastamento  do  titular  TADEU  OLIVER

GONÇALVES,  para  participar  do  6º  Congresso  Internacional  de  Pesquisa

Autobiográfica na cidade do Rio de Janeiro/RJ e no período de 24 de novembro a 10

de dezembro de 2014, da Missão de Trabalho do Projeto de Cooperação Internacional

da Universidade de Évora, em Lisboa/PORTUGAL.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4848/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy